
                                                                                                                                                                                   

    Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fier-Patos Km. 7 Patos / Tiranë, Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit” Pallati  Sky Toëer, Kati 7
  

       T  +3553813662                                   F  +35534704415                                   W  www.albpetrol.al 

 

Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.___.2021 

 

Lënda:     Dërgohet Formulari i Publikimit të Njoftimit të Kontratës së nënshkruar 

 

                              Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik, Tiranë                (për botim) 

_________________________________________________________________________ 

 

Autoriteti Kontraktor: Albpetrol sh.a Patos, me seli në adresën Rruga Fier – Patos Km 7 

 

Lloji i procedurës së ankandit: Procedurë e hapur 

 

Objekti i ankandit: Shitje naftë brut, sasia 40 000 ton 

 

Në kushtet FOB: 

Çmimi minimal fillestar për njësi është:  

72.89  % e Çmimit Brent + K 

 

Në pikat e lëvrimit:   
Çmimi minimal fillestar për njësi është:  

72.89 % e Çmimit Brent – 3.31 USD/bbl + K 

 

Afati i evadimit : 8 (tetë) muaj 

 

Cmimi i shitjes (pa TVSH): 

Në pikat e lëvrimit të Albpetro sh.a:   
 

72.89 % e Çmimit Brent – 3.31 USD/bbl + K 

K = 0 usd/bbl 

 

Data e lidhjes së kontratës : 10.03.2021 

 

Kontraktori, adresa, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Shoqëria “R.B.H Beline” sh.a., Elbasan, 

me NUIS L22524401A dhe “Al Global Oil” sh.a., Tiranë me NUIS L62214509P. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Baftjar ZEQAJ 
 


